nonché nel rispetto del codice civile e della deontologia professionale. 

DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI OGGETTO DI INCARICO 
Di seguito, si descrivono sinteticamente le opere previste: 
realizzazione collettore fognario loc. Pietralata.  
Importo onorari e compensi accessori: € 37.202,61 (settanta trentasettemila duecento due/61) 
conformemente alla allegata determinazione dei corrispettivi.  

ART. 3 – REQUISITI DI IDONEITA' PROFESSIONALE, DI CAPACITA' ECONOMICO FINANZIARIA E TECNICO 
PROFESSIONALE 
Possono presentare offerta gli operatori economici in possesso dei requisiti prescritti, in particolare, quelli